Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2014                                                                                                        № 139
Об утверждении состава комиссии по включению многоквартирных домов в краткосрочный муниципальный план администрации Бирофельдского сельского поселения реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

В соответствии с Приказом правительства ЕАО от 17.09.2014 № 75 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» и на основании Постановления правительства ЕАО от 09.09.2014 № 419-ПП «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.09.2013 № 455-пп «Об утверждении Порядка краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждение договора с аудиторской организацией (аудитором)» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  комиссии  в следующем составе:

Ворон М.Ю. – глава администрации сельского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Кустова О.В. – специалист – эксперт юрист администрации сельского поселения;

Самченко С.П. – генеральный директор ООО «ЕКС Биробиджанского района» (по согласованию);

Мавлютова А.М. – инженер технического надзора некоммерческой организации – Фонд «Региональный оператор по проведению капитального ремонта МКД ЕАО» (по согласованию);

Ворон Ю.Л. – исполнительный директор ООО «Бирофельд ЖКХ» (по согласованию);

Лескова Е.В. – начальник отдела коммунального хозяйства и транспорта администрации Биробиджанского района (по согласованию);

Гуцелюк Л.А. – диспетчера ООО «Бирофельд ЖКХ» (по согласованию);

Неешпапа А.В. – начальник отдела контроля за жилищным фондом государственной жилищной инспекции ЕАО (по согласованию);

Дмитриев Н.В. – депутат Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения (по согласованию).

2. Рабочей комиссии принимать участие в реализации региональной программы  по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Татьяну Александровну.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Ю.Ворон